
 Zarządzenie nr  14/07 
 

Wójta Gminy Rewal  
z dnia 31 maja 2007r. 

 
 

w sprawie: Regulaminu dokonywania okresowych ocen kwalifikacyjnych pracowników  
                 Urzędu Gminy Rewal zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych 
                    
___________________________________________________________________________ 
 
          Na podstawie art. 17 ust.1 Ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 zmiana z 2002r. Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 
1806 z  2005r. Nr 10  poz.71, Nr 23, poz. 192 i Nr 122, poz. 1020 z 2006r. i Nr 79, poz. 549, 
Nr 169, poz. 1201 i § 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 marca 2007r. w 
sprawie sposobu i trybu dokonywania ocen kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
 ( Dz. U. Nr 55, poz. 361 ) zarządza się co następuje: 
 
§ 1.  Ustala się Regulamin dokonywania okresowych ocen kwalifikacyjnych pracowników 
Urzędu Gminy Rewal zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, zwany dalej 
„Regulaminem „ stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 
§ 2. Wymieniony w § 1 Regulaminu określa: 
 

1. Sposób dokonywania okresowych ocen kwalifikacyjnych. 
2. Ustala częstotliwość dokonywania ocen. 
3. Określa cel dokonywania ocen. 
4. Procedurę  przeprowadzenia oceny i rozmów z ocenianym pracownikiem. 
5. Opracowanie stosownej dokumentacji. 

 
§ 3. Wykonywanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      Wójt Gminy 
 
                                                                                  Robert Skraburski 


